
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁ VORA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 06 de outubro de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.o018/2017
PROCESSO: 2017.08.047

OBJETO: EVENTUAL AQUISiÇÃO DE TABLETS DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE..

CONTRATO N° 047/2017
CONTRATADO: THOMAS JOSE BELTRÃO DE ARAUJO ALBUQUERQUE-ME - CNPJ:
19.918.905/0001-73
PRAZO: 31/12/2017
VALOR TOTAL: R$ 16.965,00 (dezesseis mil e novecentos e sessenta e cinco reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.14-SECRETARIA DE SAÚDE - 10.122.2010.2015-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -10 301 1006 1012-
AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEíCULO PARA SAÚDE - 10301 1006 2017-MANUTENÇÃO
E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PROG. SAÚDE DA FAMILlA - 4490.52 00 001-
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36



Mensário Oficial do Município

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 06 de outubro de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.o018/2017
PROCESSO: 2017.08.047

OBJETO: EVENTUALAQUISIÇÃO DE TABlETS DESTINADOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE..

CONTRATO N° 047/2017
CONTRATADO: THOMAS JOSE BELTRÃO DE ARAUJO
ALBUQUERQUE-ME - CNPJ: 19.918.905/0001-73
PRAZO: 31/12/2017
VALOR TOTAL: R$ 16.965,00 (dezesseis mil e novecentos e
sessenta e cinco reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017 0214-SECRETARIA DE
SAÚDE - 10.122.2010.2015-MANUTENÇAo DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 10061012-
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEíCULO PARA SAÚDE _
10301 1006 2017-MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS
ATIVIDADES DO PROG. SAÚDE DA FAMILlA - 4490.5200001-
EQUIPAMENTOSE MATERIAL PERMANENTE.



10

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 30/10/2017 às 21 :50:25 foi protocolizado o documento
sob o N° 73222/17 da subcategoria Contratos, exercicio 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000472017
Data da Publicação: 09/10/2017
Data da Assinatura: 06/10/2017
Data Final do Contrato: 31/12/2017
Valor Contratado: R$ 16.965,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Eventual aquisição de tablets destinado a secretaria municipal de saúde.
Contratado (Nome): THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME
Contratado (CNPJ): 19.918.905/0001-73

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA) Envio Fora do Prazo: Não

Sim[PDF] Contrato 6bd3c4ed639ab68041f2a3dcOeff4477

João Pessoa, 30 de Outubro de 2017• Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93. alterada pela lC 91/2009 e

pelo Reqirneruc Interno, aueraoo f.J~13
RA TC 18'2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

10
Certidão de Recibo Protocolo. Doc. 73222/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 30/10/201721:50.

Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 30/10/2017 21 :50. Validação: 367F.4A 1B.F794.2A10 984F 7ABA.FE18.23D5


